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Szklarnia stojąca rozsadnik
Respana set antracyt

Cena 162,50 zł

Numer katalogowy 36237

Kod EAN 5905197363981

Opis produktu
Uwielbiasz świeże zioła lub warzywa? Zastanawiasz się nad założeniem własnej mini hodowli? Dzięki SZKLARNI
STOJĄCEJ zasmakujesz pysznych produktów prosto ze swojego rozsadnika. Dzięki niej utrzymasz najlepsze
warunki dla swoich roślin!

szklarnia jest idealna na balkon, taras lub do dużej kuchni

łatwa w montażu i demontażu lekka plastikowa konstrukcja, pozwoli na jej przenoszenie w dowolne miejsce

pokrywa z regulowanymi otworami zapewni odpowiedni mikroklimat i ochroni hodowlę przed owadami lub ptactwem

przyspieszy proces wzrostu roślin w czasie, kiedy warunki do ich hodowania w otwartej przestrzeni są dla nich
niekorzystne

wykonana z tworzywa sztucznego gwarantuje odporność na wilgoć

zdejmowane nóżki dadzą możliwość wysiewu na różnym poziomie

rozmiar szklarni pozwoli na hodowlę wielu odmian roślin jednocześnie

SZKLARNIA STOJĄCA ROZSADNIK RESPANA SET to świetny sposób na założenie swojej hodowli ziół, przypraw lub
warzyw. Dzięki własnemu rozsadnikowi masz kontrolę nad wszelkiego rodzaju użytymi do wzrostu nawozami. Wyhodowane
przez Ciebie rośliny, to najlepszy sposób na zdrowe jedzenie i doskonałą edukacyjną zabawę dla Twoich dzieci.
Zajmuje mało miejsca, nie musisz się więc martwić, gdzie ją postawisz, a dzięki wysokim nóżkom możesz dodatkowo
wykorzystać przestrzeń znajdującą się pod szklarnią. Lekka przeźroczysta pokrywa z trzema regulowanymi otworami stworzy
idealny mikroklimat. Zapobiegnie zaparzeniu się roślin i ochroni przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Rozsadnik
będzie jedynie potrzebować dostępu do światła, powietrza i wody. Szklarnia nie tylko przyniesie Ci radość ze zbiorów, ale
pomoże też w przygotowaniu rozsad przed wysadzeniem w gruncie.

Prosperplast jest jednym z liderów wśród producentów w Polsce i w Europie szerokiej gamy artykułów z branży tworzyw
sztucznych do domu i ogrodu, a także artykułów dziecięcych (np.: sanki, ślizgi). Firma stawia na nowoczesne wzornictwo,
funkcjonalność i trwałość swoich produktów.

Parametry:

Wymiary: 74,6 x 77,7 x 36,8 cm (szer. x wys. x gł.)
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Wymiary bez nóżek: 74,6 x 36,8 x 39 cm (szer. x gł. x wys.)

Wymiar nóżki: 40,8 x 3,5 – 5,5 cm (dł. x szer.)

Wymiary pudełka do plantacji: 70,5 x 32 x 22,5 cm (dł. x szer. x gł.)

Wymiary opakowania ok: 76 x 27 x 38 cm (szer. x wys. x gł.)

Pojemność: 42 L

Mrozoodporny: Nie

Ilość otworów wentylacyjnych: 3

Możliwość odprowadzenia wody: Tak, po nawierceniu 2 otworów w wyznaczonych miejscach

Materiał: PP

Kolor: Antracyt - pudełko + nóżki, przeźroczysty - pokrywa

Waga netto: 2,640 kg

Waga brutto: 2,800 kg

Zestaw zawiera: 4 x nogi, pokrywa, pudełko do plantacji
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